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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.1 (40+) 1 15:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 117166 BOLLATI FEDERICO1 SCHERMA BRESSO30/01/78

 723942 KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW2 Federazione POLONIA07/09/76

 123418 BAROGLIO SIMONE3 CLUB SCHERMA CASALE12/08/81

 123978 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO4 CUS PAVIA29/12/77

 138276 VARONE FRANCESCO5 PENTAMODENA24/06/81

 147282 BERTACCINI MATTEO6 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD28/11/85

 730838 GROMADA ROLAND7 Federazione POLONIA08/07/85

 730914 GRIPAS ARTIOM8 Federazione POLONIA22/11/84

 135346 VAIRA GIUSEPPE9 PENTAMODENA24/10/84

 723814 PLAZZERIANO GABOR10 Federazione UNGHERIA12/01/77

 114783 SCARFÌ RENATO11 PICCOLO TEATRO MILANO09/12/78

 730835 XYNOS NIKOLAOS12 Federazione GRECIA06/09/79

 123280 MUCCIARELLA LORENZO13 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/02/81

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA14 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO19/06/82

 130165 ZANNA CARLO15 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO14/06/83

 125365 SQUEO BENEDETTO16 PADOVA SCHERMA10/10/84

 122912 PEDONE MATTIA17 CLUB SCHERMA PESARO18/04/83

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO18 BRIANZASCHERMA01/09/80

 730927 KAZIK TOMAS19 Federazione SLOVACCHIA10/06/83

 130616 CASSAI GIULIO20 BERNARDI FERRARA19/10/83

 605732 BOTTACIN ENRICO21 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO04/11/78

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW22 CLUB SCHERMA ROMA08/09/76

 139438 BACCHILEGA FABIO23 PICCOLO TEATRO MILANO21/02/85

 620119 PIAZZA DAVIDE24 CUS PAVIA06/08/79

 730661 COTUGNO GIUSEPPE25 Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL NORD04/07/85

 730836 TSIKOURIS ORESTIS26 Federazione GRECIA24/05/82

 138508 FONTE MARCO27 TRAPANI SCHERMA28/10/84

 135137 DE STASIO GIUSEPPE28 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/08/81

 120407 LO BUE MANLIO29 CLUB SCHERMA PORDENONE05/03/79

 134025 DI GIORGIO VINCENZO30 TRAPANI SCHERMA09/01/85

 131657 VOZZA TOMMASO MARIA31 GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO06/12/80

 137963 DI NINNO NICOLA32 OLYMPIA FENCING CLUB16/10/85

 720744 D'ELIA MICHELE33 FRIULI SCHERMA12/09/80

 711301 ANDOLINA SALVATORE34 TRAPANI SCHERMA17/04/83

 730840 MAKKOULIS GEORGIOS35 Federazione CIPRO12/06/80

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO36 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 105297 FASOLI ARRIGO37 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI10/03/76

 726991 CALTAGIRONE ALFONSO38 CLUB SCHERMA ACIREALE30/11/83

 680380 DI BERARDINO MARCO39 SCHERMA I MARSI14/06/78

 730945 SORNIN ALBAN40 Federazione FRANCIA03/05/79

 664948 LA REGINA FRANCESCO41 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77

 722253 TEBALDI MARCO42 SCHERMA MODICA06/08/78

 724391 KATSINIS NIKOLAOS43 Federazione GRECIA27/08/78

 650254 LABIANCA AGOSTINO44 CUS SIENA01/03/83

 726994 LO GRANDE IVAN45 CLUB SCHERMA ACIREALE29/10/83

 730401 MURANO FABRIZIO46 CLUB SCHERMA COSENZA14/01/83

 692907 FORMENTON MARCO47 ROMA FENCING15/06/79

 730403 PERRI PIERPAOLO48 CLUB SCHERMA COSENZA26/12/80

 713483 GURRIERI VINCENZO ANTONIO49 SCHERMA MODICA19/10/76

 724095 DAL FIOR MARCO50 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO21/12/82
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KORONA-TRZEBS - EEPOL (Comune non specificato)

LO BUE MANLIO - PNSCP (Pordenone)

BOTTACIN ENRI - TVCAS (Castelfranco Veneto)

SPEZZAFERRO A - NAMEG (Portici)

BERTACCINI MA - BOICS (Imola)

DI NINNO NICO - FGFCD (Foggia)

COTUGNO GIUSE - EEGBR (Comune non specificato)

XYNOS NIKOLAO - EEGRE (Comune non specificato)

PLAZZERIANO G - EEHUN (Comune non specificato)

TSIKOURIS ORE - EEGRE (Comune non specificato)

OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (Casale Monferrato)

LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

GRIPAS ARTIOM - EEPOL (Comune non specificato)

FONTE MARCO - TPCS (Valderice)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

KAZIK TOMAS - EESVK (Comune non specificato)

GROMADA ROLAN - EEPOL (Comune non specificato)

BACCHILEGA FA - MIPIT (Milano)

DI GIORGIO VI - TPCS (Valderice)

SCARFÌ RENATO - MIPIT (Milano)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

VOZZA TOMMASO - CLNIS (Caltanissetta)

PIAZZA DAVIDE - PVCUS (Pavia)

MUCCIARELLA L - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CASSAI GIULIO - FEBER (Ferrara)

ZANNA CARLO - RMANZ (Anzio)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)
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KORONA-TRZEBS - EEPOL (Comune non specificato)

SPEZZAFERRO A - NAMEG (Portici)

BERTACCINI MA - BOICS (Imola)

XYNOS NIKOLAO - EEGRE (Comune non specificato)

PLAZZERIANO G - EEHUN (Comune non specificato)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (Casale Monferrato)

GRIPAS ARTIOM - EEPOL (Comune non specificato)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

ROBECCHI MAJN - PVCUS (Pavia)

SQUEO BENEDET - PDSCH (Saonara)

GROMADA ROLAN - EEPOL (Comune non specificato)

SCARFÌ RENATO - MIPIT (Milano)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

MUCCIARELLA L - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ZANNA CARLO - RMANZ (Anzio)
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9

8
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P.6 11:20-CRESTA A.

P.6 11:30-CRESTA A.

P.6 11:40-CRESTA A.

P.7 11:20-BECECCO A.
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 1

 64

KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW-EEPOL (Comune non specificato)

-

 0

 0
KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW-EEPOL (Comune non specificato)F  1
P.

 33

 32

MAGLIOZZI ROBERTO-MIMAN (Milano)

LO BUE MANLIO-PNSCP (Pordenone)

 9

 10
LO BUE MANLIO-PNSCP (Pordenone)F  2
P. 10:40BECECCO ANNA (TRCS)6

 17

 48

BOTTACIN ENRICO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

PERRI PIERPAOLO-CSCS (Cosenza)

 10

 4
BOTTACIN ENRICO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  3
P. 10:50BECECCO ANNA (TRCS)6

 49

 16

GURRIERI VINCENZO ANTONIO-RGMOD (Modica)

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA-NAMEG (Portici)

 3

 10
SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA-NAMEG (Portici)F  4
P. 11:00BECECCO ANNA (TRCS)6

 9

 56

BERTACCINI MATTEO-BOICS (Imola)

-

 0

 0
BERTACCINI MATTEO-BOICS (Imola)F  5
P.

 41

 24

DI NINNO NICOLA-FGFCD (Foggia)

D'ELIA MICHELE-UDFRI (Tavagnacco)

 10

 3
DI NINNO NICOLA-FGFCD (Foggia)F  6
P. 10:40CRESTA ALESSANDRA (PDCOM)7

 25

 40

COTUGNO GIUSEPPE-EEGBR (Comune non specificato)

LA REGINA FRANCESCO-CSCS (Cosenza)

 10

 6
COTUGNO GIUSEPPE-EEGBR (Comune non specificato)F  7
P. 10:50CRESTA ALESSANDRA (PDCOM)7

 57

 8

-

XYNOS NIKOLAOS-EEGRE (Comune non specificato)

 0

 0
XYNOS NIKOLAOS-EEGRE (Comune non specificato)F  8
P.

 5

 60

PLAZZERIANO GABOR-EEHUN (Comune non specificato)

-

 0

 0
PLAZZERIANO GABOR-EEHUN (Comune non specificato)F  9
P.

 37

 28

SORNIN ALBAN-EEFRA (Comune non specificato)

TSIKOURIS ORESTIS-EEGRE (Comune non specificato)

 9

 10
TSIKOURIS ORESTIS-EEGRE (Comune non specificato)F  10
P. 11:00CRESTA ALESSANDRA (PDCOM)7

 21

 44

OSSOWSKI RADOSLAW-RMCS (Roma)

LABIANCA AGOSTINO-SICUS (Siena)

 10

 7
OSSOWSKI RADOSLAW-RMCS (Roma)F  11
P. 10:40CORONATI EDOARDO (RMCS)8

 53

 12

-

BAROGLIO SIMONE-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
BAROGLIO SIMONE-ALCAS (Casale Monferrato)F  12
P.

 13

 52

LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)F  13
P.

 45

 20

LO GRANDE IVAN-CTACI (Acireale)

GRIPAS ARTIOM-EEPOL (Comune non specificato)

 3

 10
GRIPAS ARTIOM-EEPOL (Comune non specificato)F  14
P. 10:50CORONATI EDOARDO (RMCS)8

 29

 36

FONTE MARCO-TPCS (Valderice)

DI BERARDINO MARCO-AQMAR (Avezzano)

 10

 5
FONTE MARCO-TPCS (Valderice)F  15
P. 11:00CORONATI EDOARDO (RMCS)8

 61

 4

-

VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)

 0

 0
VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)F  16
P.
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 3

 62

PEDONE MATTIA-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
PEDONE MATTIA-PSUNU (Pesaro)F  17
P.

 35

 30

CALTAGIRONE ALFONSO-CTACI (Acireale)

ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO-PVCUS (Pavia)

 3

 10
ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO-PVCUS (Pavia)F  18
P. 10:40AIELLO MATTIA (NACHA)9

 19

 46

SQUEO BENEDETTO-PDSCH (Saonara)

MURANO FABRIZIO-CSCS (Cosenza)

 10

 1
SQUEO BENEDETTO-PDSCH (Saonara)F  19
P. 10:50AIELLO MATTIA (NACHA)9

 51

 14

-

KAZIK TOMAS-EESVK (Comune non specificato)

 0

 0
KAZIK TOMAS-EESVK (Comune non specificato)F  20
P.

 11

 54

GROMADA ROLAND-EEPOL (Comune non specificato)

-

 0

 0
GROMADA ROLAND-EEPOL (Comune non specificato)F  21
P.

 43

 22

KATSINIS NIKOLAOS-EEGRE (Comune non specificato)

BACCHILEGA FABIO-MIPIT (Milano)

 6

 10
BACCHILEGA FABIO-MIPIT (Milano)F  22
P. 11:00AIELLO MATTIA (NACHA)9

 27

 38

MAKKOULIS GEORGIOS-EECPT (Comune non specificato)

DI GIORGIO VINCENZO-TPCS (Valderice)

 3

 10
DI GIORGIO VINCENZO-TPCS (Valderice)F  23
P. 10:40ARGENTI SARA (FIS)10

 59

 6

-

SCARFÌ RENATO-MIPIT (Milano)

 0

 0
SCARFÌ RENATO-MIPIT (Milano)F  24
P.

 7

 58

VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  25
P.

 39

 26

VOZZA TOMMASO MARIA-CLNIS (Caltanissetta)

ANDOLINA SALVATORE-TPCS (Valderice)

 9

 8
VOZZA TOMMASO MARIA-CLNIS (Caltanissetta)F  26
P. 10:50ARGENTI SARA (FIS)10

 23

 42

PIAZZA DAVIDE-PVCUS (Pavia)

TEBALDI MARCO-RGMOD (Modica)

 10

 2
PIAZZA DAVIDE-PVCUS (Pavia)F  27
P. 11:00ARGENTI SARA (FIS)10

 55

 10

-

MUCCIARELLA LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 0

 0
MUCCIARELLA LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  28
P.

 15

 50

CASSAI GIULIO-FEBER (Ferrara)

DAL FIOR MARCO-VISCH (Cornedo Vicentino)

 10

 5
CASSAI GIULIO-FEBER (Ferrara)F  29
P. 10:40BRIGIDA VALENTINA (FIS)11

 47

 18

FORMENTON MARCO-RMFEN (Roma)

ZANNA CARLO-RMANZ (Anzio)

 2

 10
ZANNA CARLO-RMANZ (Anzio)F  30
P. 10:50BRIGIDA VALENTINA (FIS)11

 31

 34

DE STASIO GIUSEPPE-TRCS (Terni)

FASOLI ARRIGO-TRCS (Terni)

 10

 4
DE STASIO GIUSEPPE-TRCS (Terni)F  31
P. 11:00BRIGIDA VALENTINA (FIS)11

 63

 2

-

BOLLATI FEDERICO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-MIBRE (Bresso)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.1 (40+) 15:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  50Girone

 723942 KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW EEPOL Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  1

 117166 BOLLATI FEDERICO MIBRE Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  3

 122912 PEDONE MATTIA PSUNU Qualificato 1,00  12  18  6 3 3  4

 135346 VAIRA GIUSEPPE MOPEN Qualificato 0,83  9  27  18 4 4  2

 723814 PLAZZERIANO GABOR EEHUN Qualificato 0,83  6  29  23 5 5  2

 114783 SCARFÌ RENATO MIPIT Qualificato 0,80  11  24  13 6 6  8

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,80  11  24  13 6  5

 147282 BERTACCINI MATTEO BOICS Qualificato 0,80  11  24  13 6  7

 730835 XYNOS NIKOLAOS EEGRE Qualificato 0,80  11  24  13 6  3

 123280 MUCCIARELLA LORENZO BOZIN Qualificato 0,80  9  21  12 10 10  5

 730838 GROMADA ROLAND EEPOL Qualificato 0,80  8  21  13 11 11  4

 123418 BAROGLIO SIMONE ALCAS Qualificato 0,80  6  24  18 12 12  8

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,80  6  24  18 12  7

 730927 KAZIK TOMAS EESVK Qualificato 0,80  5  20  15 14 14  8

 130616 CASSAI GIULIO FEBER Qualificato 0,67  6  27  21 15 15  2

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA NAMEG Qualificato 0,60  10  21  11 16 16  4

 605732 BOTTACIN ENRICO TVCAS Qualificato 0,60  6  23  17 17 17  6

 130165 ZANNA CARLO RMANZ Qualificato 0,60  5  23  18 18 18  7

 125365 SQUEO BENEDETTO PDSCH Qualificato 0,60  5  21  16 19 19  6

 730914 GRIPAS ARTIOM EEPOL Qualificato 0,60  3  22  19 20 20  5

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW RMCS Qualificato 0,60  2  22  20 21 21  6

 139438 BACCHILEGA FABIO MIPIT Qualificato 0,60  1  22  21 22 22  6

 620119 PIAZZA DAVIDE PVCUS Qualificato 0,50  5  26  21 23 23  2

 720744 D'ELIA MICHELE UDFRI Qualificato 0,50  5  23  18 24 24  1

 730661 COTUGNO GIUSEPPE EEGBR Qualificato 0,50  0  26  26 25 25  2

 711301 ANDOLINA SALVATORE TPCS Qualificato 0,50 -2  24  26 26 26  1

 730840 MAKKOULIS GEORGIOS EECPT Qualificato 0,50 -3  23  26 27 27  1

 730836 TSIKOURIS ORESTIS EEGRE Qualificato 0,50 -5  22  27 28 28  1

 138508 FONTE MARCO TPCS Qualificato 0,40  2  19  17 29 29  5

 123978 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO PVCUS Qualificato 0,40  0  19  19 30 30  7

 135137 DE STASIO GIUSEPPE TRCS Qualificato 0,40 -2  18  20 31 31  7

 120407 LO BUE MANLIO PNSCP Qualificato 0,40 -4  17  21 32 32  6

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,40 -4  16  20 33 33  3

 105297 FASOLI ARRIGO TRCS Qualificato 0,40 -5  16  21 34 34  8

 726991 CALTAGIRONE ALFONSO CTACI Qualificato 0,40 -7  14  21 35 35  3

 680380 DI BERARDINO MARCO AQMAR Qualificato 0,40 -9  13  22 36 36  5

 730945 SORNIN ALBAN EEFRA Qualificato 0,33 -6  21  27 37 37  1

 134025 DI GIORGIO VINCENZO TPCS Qualificato 0,20 -3  14  17 38 38  4

 131657 VOZZA TOMMASO MARIA CLNIS Qualificato 0,20 -7  14  21 39 39  3

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,20 -8  13  21 40 40  8

 137963 DI NINNO NICOLA FGFCD Qualificato 0,20 -9  12  21 41 41  3

 722253 TEBALDI MARCO RGMOD Qualificato 0,20 -10  14  24 42 42  6

 724391 KATSINIS NIKOLAOS EEGRE Qualificato 0,20 -11  11  22 43 43  4

 650254 LABIANCA AGOSTINO SICUS Qualificato 0,20 -16  7  23 44 44  4

 726994 LO GRANDE IVAN CTACI Qualificato 0,17 -12  17  29 45 45  2

 730401 MURANO FABRIZIO CSCS Qualificato 0,17 -14  15  29 46 46  1

 692907 FORMENTON MARCO RMFEN Qualificato 0,00 -9  14  23 47 47  8

 730403 PERRI PIERPAOLO CSCS Qualificato 0,00 -14  16  30 48 48  2

 713483 GURRIERI VINCENZO ANTONIO RGMOD Qualificato 0,00 -16  9  25 49 49  5

 724095 DAL FIOR MARCO VISCH Qualificato 0,00 -20  5  25 50 50  7
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4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitSpada maschile 15:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ANDOLINA SALVATORE 711301 4 V 1 V V 4  0,500 -2  24TPCS

 2 MURANO FABRIZIO 730401 V 0 0 3 4 3  0,170 -14  15CSCS

 3 D'ELIA MICHELE 720744 4 V 0 4 V V  0,500  5  23UDFRI

 4 KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW 723942 V V V V V V  1,000  25  30EEPOL

 5 MAKKOULIS GEORGIOS 730840 4 V V 0 4 V  0,500 -3  23EECPT

 6 TSIKOURIS ORESTIS 730836 3 V 3 1 V V  0,500 -5  22EEGRE

 7 SORNIN ALBAN 730945 V V 0 3 4 4  0,330 -6  21EEFRA

 2Girone N.

 1 LO GRANDE IVAN 726994 1 2 1 4 4 V  0,170 -12  17CTACI

 2 VAIRA GIUSEPPE 135346 V 2 V V V V  0,830  9  27MOPEN

 3 CASSAI GIULIO 130616 V V 4 V 3 V  0,670  6  27FEBER

 4 PIAZZA DAVIDE 620119 V 3 V 4 4 V  0,500  5  26PVCUS

 5 COTUGNO GIUSEPPE 730661 V 4 4 V 3 V  0,500  0  26EEGBR

 6 PLAZZERIANO GABOR 723814 V 4 V V V V  0,830  6  29EEHUN

 7 PERRI PIERPAOLO 730403 4 1 3 1 3 4  0,000 -14  16CSCS

 3Girone N.

 1 XYNOS NIKOLAOS 730835 V V V 4 V  0,800  11  24EEGRE

 2 CALTAGIRONE ALFONSO 726991 1 V V 0 3  0,400 -7  14CTACI

 3 VOZZA TOMMASO MARIA 131657 3 2 v3 4 2  0,200 -7  14CLNIS

 4 DI NINNO NICOLA 137963 2 4 1 0 V  0,200 -9  12FGFCD

 5 BOLLATI FEDERICO 117166 V V V V V  1,000  16  25MIBRE

 6 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 2 V V 3 1  0,400 -4  16MIMAN

 4Girone N.

 1 DI GIORGIO VINCENZO 134025 3 1 V 2 3  0,200 -3  14TPCS

 2 KATSINIS NIKOLAOS 724391 v4 1 3 1 2  0,200 -11  11EEGRE

 3 PEDONE MATTIA 122912 v2 V V v3 v3  1,000  12  18PSUNU

 4 LABIANCA AGOSTINO 650254 1 V 0 0 1  0,200 -16  7SICUS

 5 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 122719 V V 2 V 4  0,600  10  21NAMEG

 6 GROMADA ROLAND 730838 V v4 2 V V  0,800  8  21EEPOL
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 5Girone N.

 1 VARONE FRANCESCO 138276 4 V V V V  0,800  11  24MOPEN

 2 GRIPAS ARTIOM 730914 V V 3 V 4  0,600  3  22EEPOL

 3 GURRIERI VINCENZO ANTONIO 713483 2 2 1 1 3  0,000 -16  9RGMOD

 4 MUCCIARELLA LORENZO 123280 2 v4 V V V  0,800  9  21BOZIN

 5 FONTE MARCO 138508 3 4 V 2 V  0,400  2  19TPCS

 6 DI BERARDINO MARCO 680380 1 V V 1 1  0,400 -9  13AQMAR

 6Girone N.

 1 LO BUE MANLIO 120407 V 0 4 3 V  0,400 -4  17PNSCP

 2 BACCHILEGA FABIO 139438 4 V V v4 4  0,600  1  22MIPIT

 3 BOTTACIN ENRICO 605732 V 4 V 4 V  0,600  6  23TVCAS

 4 OSSOWSKI RADOSLAW 624191 V 4 4 v4 V  0,600  2  22RMCS

 5 SQUEO BENEDETTO 125365 V 3 V 3 V  0,600  5  21PDSCH

 6 TEBALDI MARCO 722253 2 V 3 3 1  0,200 -10  14RGMOD

 7Girone N.

 1 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 4 V V V V  0,800  6  24MIBRI

 2 BERTACCINI MATTEO 147282 V 4 V V V  0,800  11  24BOICS

 3 ZANNA CARLO 130165 4 V V V 4  0,600  5  23RMANZ

 4 DAL FIOR MARCO 724095 2 0 1 1 1  0,000 -20  5VISCH

 5 ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO 123978 3 3 3 V V  0,400  0  19PVCUS

 6 DE STASIO GIUSEPPE 135137 4 1 V V 3  0,400 -2  18TRCS

 8Girone N.

 1 BAROGLIO SIMONE 123418 V 4 V V V  0,800  6  24ALCAS

 2 FORMENTON MARCO 692907 4 2 3 4 1  0,000 -9  14RMFEN

 3 KAZIK TOMAS 730927 V v3 2 V V  0,800  5  20EESVK

 4 SCARFÌ RENATO 114783 4 V V V V  0,800  11  24MIPIT

 5 FASOLI ARRIGO 105297 2 V 3 1 V  0,400 -5  16TRCS

 6 LA REGINA FRANCESCO 664948 3 V 1 2 2  0,200 -8  13CSCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



01/02/2025Cat.1 (40+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

15:49Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW 07/09/76  723942 1861 EEPOLSI

PLAZZERIANO GABOR 12/01/77  723814 1882 EEHUNSI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 1903 MIBRESI

PEDONE MATTIA 18/04/83  122912 1924 PSUNUSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 1985 MOPENSI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76  624191 2046 RMCSSI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81  135137 2097 TRCSSI

KAZIK TOMAS 10/06/83  730927 2128 EESVKSI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81  123418 2169 ALCASSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 23210 MIBRISI

LO BUE MANLIO 05/03/79  120407 24411 PNSCPSI

GRIPAS ARTIOM 22/11/84  730914 24912 EEPOLSI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82  122719 26313 NAMEGSI

XYNOS NIKOLAOS 06/09/79  730835 26514 EEGRESI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84  135346 27715 MOPENSI

MAKKOULIS GEORGIOS 12/06/80  730840 29116 EECPTSI

TSIKOURIS ORESTIS 24/05/82  730836 29217 EEGRESI

COTUGNO GIUSEPPE 04/07/85  730661 30618 EEGBRSI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 31219 MIMANSI

KATSINIS NIKOLAOS 27/08/78  724391 32120 EEGRESI

GURRIERI VINCENZO ANTONIO 19/10/76  713483 36921 RGMODSI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78  605732 37422 TVCASSI

ZANNA CARLO 14/06/83  130165 39023 RMANZSI

FORMENTON MARCO 15/06/79  692907 39824 RMFENSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 40425 CSCSSI

DAL FIOR MARCO 21/12/82  724095 40926 VISCHSI

TEBALDI MARCO 06/08/78  722253 41227 RGMODSI

DI BERARDINO MARCO 14/06/78  680380 42228 AQMARSI

ANDOLINA SALVATORE 17/04/83  711301 9.99929 TPCSSI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85  139438 9.99930 MIPITSI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85  147282 9.99931 BOICSSI

CALTAGIRONE ALFONSO 30/11/83  726991 9.99932 CTACISI

CASSAI GIULIO 19/10/83  130616 9.99933 FEBERSI

D'ELIA MICHELE 12/09/80  720744 9.99934 UDFRISI

DI GIORGIO VINCENZO 09/01/85  134025 9.99935 TPCSSI

DI NINNO NICOLA 16/10/85  137963 9.99936 FGFCDSI

FASOLI ARRIGO 10/03/76  105297 9.99937 TRCSSI

FONTE MARCO 28/10/84  138508 9.99938 TPCSSI

GROMADA ROLAND 08/07/85  730838 9.99939 EEPOLSI

LABIANCA AGOSTINO 01/03/83  650254 9.99940 SICUSSI

LO GRANDE IVAN 29/10/83  726994 9.99941 CTACISI

MUCCIARELLA LORENZO 18/02/81  123280 9.99942 BOZINSI

MURANO FABRIZIO 14/01/83  730401 9.99943 CSCSSI

PERRI PIERPAOLO 26/12/80  730403 9.99944 CSCSSI

PIAZZA DAVIDE 06/08/79  620119 9.99945 PVCUSSI

ROBECCHI MAJNARDI ANTONIO 29/12/77  123978 9.99946 PVCUSSI

SCARFÌ RENATO 09/12/78  114783 9.99947 MIPITSI

SORNIN ALBAN 03/05/79  730945 9.99948 EEFRASI

SQUEO BENEDETTO 10/10/84  125365 9.99949 PDSCHSI

VOZZA TOMMASO MARIA 06/12/80  131657 9.99950 CLNISSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BAROGLIO SIMONE 12/08/81 123418  216ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

DI BERARDINO MARCO 14/06/78 680380  422AQMAR-SCHERMA I MARSI SI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85 147282  9.999BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

MUCCIARELLA LORENZO 18/02/81 123280  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

VOZZA TOMMASO MARIA 06/12/80 131657  9.999CLNIS-GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  404CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

MURANO FABRIZIO 14/01/83 730401  9.999SI

PERRI PIERPAOLO 26/12/80 730403  9.999SI

CALTAGIRONE ALFONSO 30/11/83 726991  9.999CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE SI

LO GRANDE IVAN 29/10/83 726994  9.999SI

MAKKOULIS GEORGIOS 12/06/80 730840  291EECPT-Federazione CIPRO SI

SORNIN ALBAN 03/05/79 730945  9.999EEFRA-Federazione FRANCIA SI

COTUGNO GIUSEPPE 04/07/85 730661  306EEGBR-Federazione GRAN BRETAGNA E IRLANDA DEL NORD SI

KATSINIS NIKOLAOS 27/08/78 724391  321EEGRE-Federazione GRECIA SI

TSIKOURIS ORESTIS 24/05/82 730836  292SI

XYNOS NIKOLAOS 06/09/79 730835  265SI

PLAZZERIANO GABOR 12/01/77 723814  188EEHUN-Federazione UNGHERIA SI

GRIPAS ARTIOM 22/11/84 730914  249EEPOL-Federazione POLONIA SI

GROMADA ROLAND 08/07/85 730838  9.999SI

KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW 07/09/76 723942  186SI

KAZIK TOMAS 10/06/83 730927  212EESVK-Federazione SLOVACCHIA SI

CASSAI GIULIO 19/10/83 130616  9.999FEBER-BERNARDI FERRARA SI

DI NINNO NICOLA 16/10/85 137963  9.999FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  190MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80 615709  232MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 699134  312MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85 139438  9.999MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

SCARFÌ RENATO 09/12/78 114783  9.999SI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84 135346  277MOPEN-PENTAMODENA SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  198SI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82 122719  263NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

SQUEO BENEDETTO 10/10/84 125365  9.999PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

LO BUE MANLIO 05/03/79 120407  244PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

PEDONE MATTIA 18/04/83 122912  192PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

PIAZZA DAVIDE 06/08/79 620119  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

ROBECCHI MAJNARD ANTONIO 29/12/77 123978  9.999SI

GURRIERI VINCENZO ANTONI 19/10/76 713483  369RGMOD-SCHERMA MODICA SI

TEBALDI MARCO 06/08/78 722253  412SI

ZANNA CARLO 14/06/83 130165  390RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76 624191  204RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FORMENTON MARCO 15/06/79 692907  398RMFEN-ROMA FENCING SI

LABIANCA AGOSTINO 01/03/83 650254  9.999SICUS-CUS SIENA SI

ANDOLINA SALVATORE 17/04/83 711301  9.999TPCS-TRAPANI SCHERMA SI

DI GIORGIO VINCENZO 09/01/85 134025  9.999SI

FONTE MARCO 28/10/84 138508  9.999SI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81 135137  209TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

FASOLI ARRIGO 10/03/76 105297  9.999SI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78 605732  374TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

D'ELIA MICHELE 12/09/80 720744  9.999UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

DAL FIOR MARCO 21/12/82 724095  409VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1



01/02/2025

Cat.1 (40+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

15:48

Inizio:

Stampa:

01/02/2025  15:48

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  50turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 50atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 50

atleti atleti

atleti
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